中共华中科技大学武昌分校委员会组织部

校党组〔2013〕6号

关于举办第二十四期入党积极分子培训班的通知

各党总支、直属党支部：

根据2013年党校工作计划，定于本学期举办第二十四期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：
一、组织方式
本期入党积极分子培训班由校党委党校负责组织，信息科学与工程学院党总支负责承办一班，经济管理学院党总支负责承办二班，各班的具体组织详见附件1。

二、授课教师及内容
授课教师及授课内容详见附件2，具体授课老师由各承办单位自行邀约。

三、办班时间
学习时间为2013年9月23日—11月6日间。具体时间由各承办单位根据具体情况安排，为提高学习效果，请尽可能安排在晚上上课。集中考试时间为2013年11月7日（星期四）中午12:30—13:40。
四、有关要求
1.承办单位要主动与参加单位联系，协商教学计划和办班时间，认真组织好办班。参加单位要按照教学计划和办班时间的要求，积极配合承办单位做好组织办班工作。

2.学生名额的分配：由于上级党组织对我校党员发展计划的调整，目前我校已参加党校培训的入党积极分子数已较多于发展计划数，因此，本期学习班将大幅减少培训人数，只安排2012级本专科和2011级本科学生参加学习，名额为学生数的3%，其余的2010级本科、2011级专科、2013级本专科学生不安排参加本期学习班学习。

3.各院系党总支要严格按照校党委组织部和校团委联合下发的《学生入党积极分子参加党校培训推荐办法》（校党组[2013]5号文件）的要求组织各基层党团组织认真推选参加党校培训的学员，要坚持公平、公开、公正的原则，要严格按照年级执行分配的名额，不得将年级的名额相互挪用。并于开课前一周将本单位参加培训的人员名单报党校审核后，领取听课证。

4.教职工入党积极分子不限名额，可由所在党总支（直属党支部）推荐，统一在一班参加上课学习，不得随意串班。

5.本次学习班使用十八大后的新编教材，突出了党的十八大主题，各党总支、直属党支部可到党校集中办理订购（优惠价）。要求每学生必备一本。
6.参加培训的学员请自觉遵守党校学习纪律，承办单位要指定负责人组织考勤并跟班听课。凡旷课者，不发结业证书。

7.结业考试实行闭卷式，考试时间为70分钟。考试及格，上课不缺勤，颁发本期党校结业证书。考试违纪或作弊，成绩一律为零分，严重者按照学校有关规定给予处理。
附：1.第二十四期入党积极分子培训班学生名额分配及组织方案

2.第二十四期入党积极分子培训班党课教师授课表
中共华中科技大学武昌分校委员会党校
二○一三年九月十一日
附件1
第二十四期入党积极分子培训班学生名额分配及组织方案
	班次
	参加单位
	学生名额
	小计
	合计
	承办单位

	11级
	12级

	本科
	本科
	专
科

	一班
	信科学院
	15
	8
	1
	24
	100
	信科

学院

	机电学院
	17
	15
	5
	37

	城建学院
	15
	13
	5
	33

	外语系
	3
	3

	6

	二班
	经管学院
	26
	33
	9
	68
	100
	经管

学院

	新法学院
	6
	6

	12

	艺术学院
	9
	11

	20

	合计
	91
	89
	20
	200
	200

备注：教职工入党积极分子，统一在一班参加上课学习，不得随意串班。
附件2            第二十四期入党积极分子培训班党课教师授课表
	序 号
	授课教师
	校内职务
	授 课 内 容
	联系电话

	1
	赵  瑜
	思政课教师、信科学院辅导员
	第一章：明确历史使命，积极加入中国共产党

第二章：学习党的历史，铭记党的光辉历程
	18627965388

	2
	高  霞
	思政课教师、学生处副处长

	18986100009

	3
	吴世杰
	思政课教师、新法学院党总支副书记

	18986100036

	4
	戴  伟
	教学顾问委员会委员
	第三章：牢记党的性质和宗旨，全心全意为人民服务
	18995637865

	5
	李  雪
	信科学院党总支副书记

	18986100027

	6
	杨  琳
	思政课教师、艺术学院党总支副书记

	18986100061

	7
	宋  慧
	思政课教师
	第四章：明确党的纲领，为实现最高理想和现阶段目标努力奋斗
	18986100120

	8
	周自伦
	思政课教师、教务处副处长

	18971681561

	9
	魏光宇
	经管学院党总支副书记

	18986100006

	10
	张  瑾
	思想政治理论课部副主任
	第五章：坚持党的指导思想，自觉用中国特色社会主义理论体系武装头脑
第六章：增强组织观念，自觉遵守党纪弘扬党风
	18986100023

	11
	周敬成
	新闻与法学学院教师（副教授）

	13100646566

	12
	胡容玲
	思政课教师、科学技术处副处长

	18971681505

	13
	庞声铎
	组织部部长
	第七章：厘清入党条件，强化党员的权利义务意识
第八章：了解入党流程，严格履行入党的程序和手续
	18986100128

	14
	李  平
	机电学院党总支副书记

	18986100003

	15
	黄艾华
	城建学院党总支副书记

	18986100012

	16
	万  琼
	思政课教师、组织部组织科长
	第九章：端正入党动机，以实际行动争取早日入党
	15308655196

	17
	罗  萍
	校团委副书记

	18986100019

	18
	杨  芳
	思政课教师、外语系党总支副书记

	18986100162

使用教材：《最新大学生入党积极分子培训教材》（人民日报出版社）      华中科技大学武昌分校党委党校    2013-9-11